
Víte kde... 

Nejlepší tipy a adresy na ostrově 

Ubytování 
Na ostrově slunce není žádné 
přání nesplnitelné 
Jídlo a pití 
Čerstvé ryby a spousta řeckých 
specialit 
Nákupy 
Šperky, kožešiny, kožené zboží 
a rhodské víno jsou oblíbenými 
suvenýry 
Svátky a slavnosti 
Každá vesnice na Rhodu slaví 
hudbou a tancem svůj vlastní 
svátek 
Sport a pláže 
Ve vodě i na souši má Rhodos 
sportovního ducha 
Tipy pro rodiny - zábava 
pro děti 
Jízda na oslíkovi nebo obří 
skluzavka jsou náramnou 
zábavou 

Na cestě po Rhodu 
Hutný popis všech důležitých 
míst a pamětihodností s četnými 
kulturními tipy a nabídkou, jak 
využít volný čas 

Město Rhodos 
Cesta v čase delším než dvě 
tisíciletí 
Ve službách křesťanství 
Johanité na Rhodu 
Faliráki a východní pobřeží 
Oblast nejkrásnějších pláží 
Iálissós a západní pobřeží 
Dvě antická města nedaleko 
moře 
Líndos a Lárdos 
Dokonalá harmonie a pevnost 
jako pastva pro oči 
Gennádi a jižní část ostrova 
Kde přicházejí ke slovu 
objevitelské povahy 
a milovníci přírody 



Turistické trasy 
Nejkrásnější výlety a treky 

Okružní jízda ostrovem 
Rhodos v jednom dni 
K horským vesnicím 
a klášterům 
Džípem napříč ostrovem 
slunce 
Údolím motýlů 
Příjemný rodinný výlet 
Odskočte si vedle 
Lodí na Sími 
Výlet na sopečný ostrov 
Níssiros 
Návštěva sousedního ostrova 
Katamaránem na Kós 

Důležité informace 
Praktické pokyny a obecné 
informace 

Stručné dějiny 
Přehled letopočtů a událostí 
Slovníček základních výrazů 
Abyste nezůstali bez řeči... 
Až přijde hlad... 
Nejdůležitější gastronomické 
pojmy 
Rhodos od A do Z 
Užitečné adresy a cestovní 
služby 


